
 
Mussur a Duha Klub Dlažka  zve všechny dosp ěláky i rodi če s dětmi na akci  

Mussurovy hrátky 
29. 4. - 1. 5. 2015 Tábor Dlažky Rajnochovice 

 

Typicky Mussurská akce na zlepšení nálady a též i k e zkvalitn ění 
mezilidských vztah ů. Akce je primárn ě určena pro Dlažka ře a 
kamarády dobré nálady, hudby sn ů a kvalitního sportu. A to 
zejména dosp ělé kulturn ě a hravě vysp ělé jedince a p řípadně i pro 
jejich milé a jedine čné potomky v útlém v ěku t ři až padesát p ět let.  
 

Místo:  Základna Dlažky Rajnochovice – Košovy 
(doporučujeme spacák vlastní; chcete-li místní 
prošívané deky včetně povlečení) - chatky po čtyřech 
(10 bude s topením) nebo pokoje (pro starší 50 let a 
případně pro rodiny s malými dětmi). Ubytováváme 
dle pořadí zaplacení (prvních sto v budovách a další 
spát nebudou nebo si vezmou stany).  

Cena:  550,- V ceně:  Ubytování, strava, program. 
Sobotní večerní pivo / víno / nealko.  
Slevy:  Pro ČKD 50,- / noc. Příjezd v sobotu 200,-. 
A při zaplacení do 1.4.2016 je další sleva 100,- Kč.   
Strava:  Dlažka Klasik od páteční večeře do 
sobotního oběda. Sobotní Mussurovy večerní dobroty 
a k tomu pivo a víno a dost dobré nealko. Nedělní 
snídaně a lehký oběd.  

Program: Pátek: Možno přijet od 13:00 na malou 
brigádu. Od 15:30 bude sport, stolní hry, výstava 
Mussurovek (papírové relikvie připomínající Mussura) 
a od 19:30 bude Mussurova ve černí hra , 22:00 
večerka pro děti a  program pro hravé dospělé – 
kytary, zpěv, hry, promítání obrázků ...   
Sobota: Dopoledne: d ěti  – vycházka + hry dosp ělí softbal / stolní hry / (cyklo) turistika / malba / 
Od 13:30 Mussuriáda aneb odpoledne mussurských her / (cyklo) turistika / stolní hry a poté 
sporty a hry a v 19:00 hodin to za čne! Večer folk – rockové hudby a zábavného slova a to pravá 
 

Mussurova oslava 55 + aneb to nejlepší z neuv ěřitelné knihy života) 
 

Co bude? Koncerty (VHS a Duo Juyos Complet + p řekvapení) a čtení toho nejlepšího 
(vybrané články z Dlaždi če + poezie + ???) a n ěco navíc (nechte se p řekvapit) 
Neděle:  Dopoledne: d ěti  – vycházka + hry dosp ělí (i s d ětmi)  ringo turnaj / úklid a odjezd.  
 

Přihlášky:  Přihlaste se na www.dlazka.cz  a dle pokynů z webu pošlete  penízky!                                                       
S sebou:  Ohoz a lá Mussur na sobotní večer! Nejlepší ohozy budou vyhodnoceny! Sportovní 
oblečení a obutí! Pokud by vás náhodou napadly nějaké dárky, tak skákat padákem nebudu a lítat 
též a na dovče už jsem letos byl … Největší dárek jste vy na této akci … Ale kdyby jen tak klasika:  
něco k zakousnutí či zapití, hudba, tvorba písemná či foto, známky do sbírky …  a pokud máte 
hodně peněz – pošlete je na dobudování Rajnošek nebo je využijte na jiné akce s Dlažkou …  
 

                                                    Těší se Mussur  


